СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от « 21 »  сентября  2017 г.                                                                         №  33

с. Каньгуши

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности (казны) Каньгушанского сельского поселения, подлежащего передаче в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района при разграничении собственности
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района, Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района решил:
[bookmark: _GoBack]1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности (казне) Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего  передаче в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района при разграничении собственности согласно приложения.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
депутатов  Каньгушанского сельского поселения
Ельниковского   муниципального района                                             Кяшкин В.В.

	        Согласовано:
       Решение Совета депутатов
       Каньгушанского сельского поселения
        21 сентября  2017г.   №  33
        Глава сельского поселения
        _______________В. В. Кяшкин

	Согласовано:
Решение Совета депутатов
Ельниковского муниципального района
____________________   №________
Председатель Совета депутатов Ельниковского муниципального района
_______________ Т.А.Шашанова

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ (КАЗНЕ) КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИ РАЗГРАНИЧЕНИИ СОБСТВЕННОСТИ

	Раздел1. Муниципальные унитарные предприятия учреждения

	№п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	ИНН
	Стоимость по состоянию на 01.09.2017

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 01.09.2017

	Раздел 3.Транспортные средства

	№п/п
	Наименование транспортного
средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя,
шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на 01.09.2017

	-
	-

Раздел 4. Иное движимое имущество

	№п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Стоимость по состоянию на 10.08.2017
	Износ по состоянию на 10.08.2017
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.09.2017

	1
	автоматика
	2013
	4550,00
	4550,00

	2
	Акустическая система 1
	2014
	21120,00
	21120,00

	3
	Акустическая система 2
	2014
	21120,00
	21120,00

	4
	Вокальная радиосистема
	2014
	14360,00
	14360,00

	5
	магнитофон
	2014
	3300,00
	3300,00

	6
	Микрофон 1
	2014
	5500,00
	5500,00

	7
	Микрофон 2
	2014
	5500,00
	5500,00

	8
	Микрофон 3
	2014
	5500,00
	5500,00

	9
	Микшерный пульт
	2014
	10700,00
	10700,00

	10
	Насос циркуляционный
	2013
	14100,00
	14100,00

	11
	Ноутбук
	2014
	13000,00
	13000,00

	12
	Счетчик газовый
	2016
	5350,00
	5350,00

	ИТОГО:

	124100,00
	124100,00